
〒144-0055　東京都大田区仲六郷２丁目４５-９
●京浜急行電鉄本線　雑色駅西口より徒歩4分

�月��日(日)
����年

����年����年

��：��～��：��

院内見学会
開催

お申込みは不要です。直接クリニックへお越しください。

水

品川京急蒲田

京急川崎京急鶴見横浜

新横浜

鶴見 川崎

蒲田

雑色

羽田第1・2ターミナル小島新田

京急本線
京急空港線京急大師線

JR 横浜線
JR 京浜東北根岸線

東京

渋谷

オーケー
サガン店
●

ファミリー
マート
●

国道 15 第一京浜

雑色駅

雑色駅入口

マン
ション

東六郷二丁目北
至 品川至 川崎

●モスバーガー
●ゼッテリア

西口

雑
色

商
店
街

こちら側が
入口です

こちらからは
入れません

ファミリーマート●

当院

最寄り駅から当院までの道順

������������
WEBからも簡単に初診予約ができます

皆様、はじめまして。東京ハートリズムクリニック羽田 院長の下重晋也です。

当院では、すべての不整脈に対応し、薬物療法から手術療法（カテーテル

アブレーションやペースメーカー植込み術など）まで、幅広い治療を提供いたします。

患者様に安心して受診していただける環境を整え、専門性を活かした診療を

通じて、一人ひとりの状態に合わせた治療を提供できるよう努めてまいります。

また、地域の皆様に信頼されるクリニックを目指し、地域医療の発展に貢献

していきたいと考えております。東京ハートリズムクリニック羽田が、皆様の

健康を支える存在となれるよう、スタッフ一同、誠心誠意努めてまいります。

不整脈でお悩みの方は、お気軽にご相談ください。どうぞよろしくお願いいたします。

東京ハートリズムクリニック羽田　院長

しもしげ　　しんや

下重　晋也

羽田　院長羽田　院長

日本不整脈心電学会認定　不整脈専門医

不整脈治療に特化した

循環器内科です。

経験豊富な不整脈専門医が

診察・治療を行います。高度な

検査機器を備え、手術室と

15床の入院設備を完備し、

患者様の状態に合わせた治療を

ご提供いたします。

当クリニックは、

※無料駐車場の用意はございません。
公共交通機関でお越しいただくか、近隣の有料駐車場をご利用ください。

初診予約はこちらから

9:00～17:00月曜日～土曜日



医師のご紹介

検査内容
320列 CT 24 時間

ホルター心電図 レントゲン 負荷検査

心エコー 心電図

月～土　　 9:00～12:00

　　　　　　13:00～17:00

※受付は30分前までとなります

休診日 / 日・祝・年末年始

札幌医科大学を卒業後、循環器

内科医として市立病院や大学

病院で経験を積み、助教や統括

部長を歴任。

米国留学も経て、2023年には

釧路孝仁会記念病院の副院長に

就任。

2025年5月、東京ハートリズム

クリニック羽田の院長に就任。

下重　晋也

・日本不整脈心電学会認定　不整脈専門医

　植込み型除細動器／ペーシングによる心不全治療

　および WCD 研修受講済

・日本循環器学会認定　循環器専門医

・日本内科学会　認定内科医

院 長

資 格

・日本不整脈心電学会認定　不整脈専門医

・日本循環器学会認定　循環器専門医

・日本内科学会認定医、総合内科専門医
資 格

京都大学医学部を卒業後、倉敷

中 央 病 院 や 亀 田 総 合 病 院 で

内科・循環器内科の経験を積む。

安房地域医療センターや北海道

大野病院でも循環器内科医と

して活躍。

2025年5月より東京ハート

リズムクリニック羽田の副院長に

就任。

長堀　 亘副院長

睡眠時無呼吸症候群の１日入院検査

月 火 水 木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇 〇 ー

〇 〇 〇 〇 〇 ー ー

日･祝

午前
�：��～��：��
午後
��：��～��：��

しもしげ　　　しんや ながほり　　　わたる

羽田院ホームページ

皆様、こんにちは。東京ハートリズムクリニック院長の桑原大志と申します。当院は、２０１６年に

日本初の不整脈専門クリニックとして世田谷に開院し、これまでに多くの不整脈患者様の治療に

携わってまいりました。そして、このたび、「東京ハートリズムクリニック羽田」を開院いたします。

羽田院には、国内外で称賛を集める不整脈治療のエキスパートである下重晋也先生を院長に

迎え、より多くの患者さんに質の高い不整脈診療を提供するための体制を構築してまいります。

不整脈に関するお悩みがございましたら、下重院長率いる東京ハートリズムクリニック羽田へ、

どうぞ安心してご相談ください。今後とも、より良い医療を提供できるよう努めてまいりますので、

どうぞよろしくお願いいたします。

大志会代表理事長

東京ハートリズムクリニック

（世田谷本院） 院長

ご 挨 拶

診療時間

�������������
9:00～17:00月曜日～土曜日

WEBからも簡単に
初診予約ができます

初診予約はこちらから


